

Valtuustoaloite 11.2.2019
Oriveden kaupunginvaltuusto

Aloite terveiden sukupuoliroolien tukemisesta Oriveden kaupungin toiminnassa

Tytöt ovat tyttöjä ja pojat poikia. Tämä perustavaa laatua oleva totuus on unohtumassa nyky-yhteiskunnan myllerryksessä. Tapoja olla tyttö tai poika on useita. Ei ole yhtä selkeää ja oikeaa tapaa olla mies tai nainen. Tämä ei kuitenkaan tarkoita, etteikö sukupuolia olisi olemassa tai että pelkästään ihmisen kokemus hänen sukupuolestaan tekisi hänestä jonkun sukupuolisen.

Perussuomalaisten valtuustoryhmä on huolissaan lisääntyneestä sukupuolineutraaliuden ja "sukupuoli on kokemus"-ajattelumallin lisääntymisestä Oriveden kaupungissa. Tästä hyvänä esimerkkinä on elämänlaatulautakunnan ideologisin perustein tekemä vuoden tyttö/poikaurheilijan palkinnon poistaminen. Kuntalaisilta saadun palautteen perusteella on syytä epäillä, että myös kouluissa on ainakin ajoittain kerrottu lapsille ja nuorille sukupuolineutraalisuutta ja kokemukseen perustuvaa sukupuolisuutta tukevia väittämiä.

Oriveden esi- ja perusopetuksen tasa-arvosuunnitelmassa 2015 - 2018 todetaan:

"Sukupuolittuneisuuden ja segregaatian vähentäminen ja purkaminen ovat perusopetuksen tasa-arvotyön keskeinen pyrkimys. Tasa-arvon vaatimus saa vielä syvällisemmän ja moniulotteisemman sisällön, kun tasa-arvotyön lähtökohdaksi hyväksytään myös sukupuolen moninaisuus."

Me allekirjoittaneet esitämme, että Oriveden kaupunki:

1. Tekee linjauksen, jossa ohjeistetaan kaikkia kaupungin henkilöstöä ja luottamushenkilöitä huomioimaan päätöksenteossaan sen, että sukupuolia on kaksi ja että tervettä sukupuolikehitystä tulee tukea eikä sekoittaa.
2. Pyytää selvityksen kouluissa ja tarhoissa käytettävästä opetusmateriaalista sukupuoliin liittyen.
3. Pyytää esi- ja perusopetuksen viranhaltijoilta selvitystä siitä, mitä tarkoittaa "sukupuolittuneisuuden vähentäminen" ja "sukupuolten moninaisuus" pienten lasten ja nuorten opettamisen kontekstissa ja onko nämä termit käytössä tällä hetkellä.
4. Jos selvityksissä tulee ilmi, että lapsille opetetaan edelleen tieteellisesti kiistanalaisia käsitteitä, kuten "sukupuoli on kokemus" tai "sukupuolia on enemmän kuin kaksi", tulee tuollainen opetus viipymättä lopettaa tai siitä on annettava selkeä tiedote vanhemmille. Epätieteellisen ja ideologiaan perustuvan oppimateriaalin käyttö on verrattavissa uskonnonopetukseen ja siitä tulee olla mahdollista kieltäytyä vakaumuksellisista syistä.

Lääketieteellinen näyttö ja terveydenhoidon ammattilaisten lausumat ovat asian suhteen yksiselitteisiä: 80 % muunsukupuolisuutta tai transkokemuksia omaavista lapsista kasvaa näistä kokemuksista ulos aikuisuuteen mennessä. Lapsen ja nuoren kokiessa sukupuoleensa kohdistuvaa hämmennystä, tuota sukupuolen pääsääntöisesti virheellistä kokemusta ei tule korostaa, vaan lasta on pyrittävä kasvattamaan normaalisti. Hämmentyneelle lapselle sukupuolten moninaisuudesta opettaminen ei ole vastuullista tai mihinkään lääketieteelliseen tai hoidolliseen tosiasiaan perustuvaa, vaan suorastaan vahingollista ja vaarallista aivopesua.

Sami Kymäläinen (ps)
Pekka Tuhkanen (kesk)
Kirsi Mäkinen (kd)
Jussi Viljanen (kok)
Henry Ingraesus (kok)
Kimmo Vihusaari (kok)
Sebastian Toukola (kok)